
822 Mosbach - Aglasterhausen - Neunkirchen - Eberbach

BRN-Kundencenter Mosbach-Neckarelz, Oststraße 4, 74821 Mosbach-Neckarelz, Tel. 06261/973-90.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Mosbach, Busbahnhof
- Gewerbeschule
- Heinrich-Heine-Straße
Neckarelz, Bama
- Neckar-Odenwald-Zentrum
- Unterführung
- Lindengasse
- Elzbrücke
- Bahnhof an
G 2 Mannheim, Hauptbahnhof ab
G 2 Mosbach ab
G 2 Neckarelz an
G 2 Osterburken ab
G 2 Neckarelz an
- Bahnhof ab
- Pattbergschule
Diedesheim, Zentrum
- Schule
Obrigheim, Neckarbrücke
- Weißer Stein
- Ortsein-/ausgang
Mörtelstein, Gunzenboden
- Mitte
- Berg
Asbach, TECH-NO
- Große Gärten
- Schule
Daudenzell, Ort
Breitenbronn, Sporthallenweg
- Ort
Aglasterhausen, Mosbacher Str.
- Sparkasse
- Bahnhof an
S 5/51 Aglasterhausen ab
S 5/51 Heidelberg, Hauptbahnhof an
S 5/51 Heidelberg, Hauptbahnhof ab
S 5/51 Meckesheim ab
S 5/51 Aglasterhausen an
- Bahnhof ab
- Grundschule
- Bott
- Oberes Tal
- Helmstadter Straße
Michelbach, Adler
- Sonnenhalde
Unterschwarzach, Wildpark
- Marktplatz
Schwarzacher-Hof
Oberschwarzach (Bdn)
Neunkirchen, Ludwigstraße an
- Ludwigstraße ab
- Siedlung
Allemühl
Schönbrunn, Schule
Schwanheim/Neckar
Haag, Unterdorf
- Alte Schule
Schönbrunn, Schule
Unterschönbrunn
Oberschönbrunn
Moosbrunn
Allemühl
Eberbach, Ersheimer Straße
- Pleutersbach
- Schwimmbad
- Brockenhof
- Neckarbrücke
- Berufsschule
G 2 Mannheim, Hauptbahnhof ab
G 2 Mosbach ab
G 2 Eberbach an
- Bahnhof
G 2 Eberbach ab
G 2 Mannheim, Hauptbahnhof an
G 2 Ludwigshafen, Hauptbahnhof an
G 2 Eberbach ab
G 2 Osterburken an
- Steigeschule

102

4.57
4.58

5.02

5.06
5.08
5.10
5.15

5.19
5.21
5.22
5.23

5.27
5.31
6.13

104

4.32
4.36

4.49
4.51
4.52
4.52
4.54
4.55
4.56

5.04

5.08

106

5.37
5.41
5.08
5.41
5.50
5.52
5.53
5.53
5.55
5.56
5.57

6.03

108

S

6.44
6.45

6.49

6.54

6.58
7.00
7.02
7.03

7.07
7.29
8.19
8.31
7.29
8.23

114

S

5.37
5.41
5.08
5.41
6.06
6.08
6.09
6.09
6.11
6.12
6.13

6.17
6.19
6.20
6.23

6.26
6.27
6.28
6.32
7.26

6.02
6.23
6.30

6.32

6.35
6.36
6.37
6.39
6.43
6.43
6.44

6.48

6.52
6.54
6.56
7.01

7.05
7.07
7.08
7.09

7.13
7.29
8.19
8.31
7.29
8.23

116

F

5.37
5.41
5.08
5.41
6.06
6.08
6.09
6.09
6.11
6.12
6.13

6.17
6.19
6.20
6.23

6.26
6.27
6.28
6.32
7.26

6.02
6.23
6.32

6.34

6.37
6.38
6.39
6.41
6.43

118

6.05
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.15

6.20
6.21
6.22
6.22
6.23
6.24
6.25

6.29
6.30
6.33

6.36
6.37
6.38
7.02
7.55

6.02
6.23
6.38

6.40

110

S

6.55
6.57
6.59
7.04

7.08

7.18

112

F

6.43
6.44

6.48
6.55
6.56

7.00
7.02
7.04
7.09

7.13
7.15
7.16
7.17

7.21
7.29
8.19
8.31
7.29
8.23

120

6.27
6.32
5.57
6.32
6.45
6.47
6.48
6.49
6.51
6.52
6.53
6.57
6.58
6.59
7.01
7.03
7.04
7.07

7.10
7.11

7.12

7.16
7.17

7.19
7.20
7.22
7.24

122

S
FA

7.20
7.30
7.37
7.44
7.45
7.50

8.00
7.53

124

S

7.29
7.30
7.32
7.33

7.36

7.05
7.28
7.38
7.42
8.24

7.43

126

S

7.54
7.55

7.59

8.03
8.05
8.07
8.12

8.16
8.18
8.19
8.20

7.35

8.14
8.24
8.29
9.20
9.31
8.29
9.23
8.30

128

F

7.54
7.55

7.59

8.03
8.05
8.07
8.12

8.16
8.18
8.19
8.20

8.24
8.29
9.20
9.31
8.29
9.23

130

FA

7.42
7.46
7.02
7.35
7.47
7.49
7.50
7.50
7.52
7.53
7.54

7.58
8.00
8.01
8.04

8.14
8.07
8.08
8.09

6.59
7.27
7.53
8.09
8.11

8.18

132

FA

7.35

8.28
7.33
8.06
8.36
8.38
8.39
8.39
8.40
8.41
8.42

8.46
8.48
8.49
8.52

9.02
8.55
8.56
8.57
9.02
9.54

8.32
8.53
8.57
8.59

9.08

134

8.55
8.56

9.00
9.02
9.04
9.09

9.13
9.15
9.16
9.17

9.21
9.29

10.19
10.30
9.29

10.23

136

9.10
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20

9.21
9.22
9.23
9.23
9.24
9.25
9.26
9.30
9.31
9.32

9.36
9.37
9.40

9.43
9.44
9.45

10.02
10.54

9.45

9.46
9.48
9.52
9.53

9.55
9.56
9.58

10.00

138

10.20
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30

10.32
10.34
10.35
10.35
10.37
10.38
10.39
10.43
10.44
10.45

10.49
10.50
10.53

10.55
10.56
10.58
11.02
11.54
10.04
10.34
10.55
10.58

10.59
11.01
11.05
11.06

11.08
11.09
11.11
11.13

140

11.04

11.08

11.13

11.16
11.18
11.19
11.20

11.24
11.29
12.19
12.31
11.29
12.23

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen = Niederflurfahrzeug mit Rampe FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient
Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle(n) 8905 und 8940
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822 Mosbach - Aglasterhausen - Neunkirchen - Eberbach

BRN-Kundencenter Mosbach-Neckarelz, Oststraße 4, 74821 Mosbach-Neckarelz, Tel. 06261/973-90.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Masseldorn, Müller-Gut.-Schule
Mosbach, Gymnasium
- Henschelberg
- Telekom
- Bahnhof Bleichstraße
- Busbahnhof
- Gewerbeschule
- Heinrich-Heine-Straße
Neckarelz, Bama
- Neckar-Odenwald-Zentrum
- Unterführung
- Lindengasse
- Pattbergschule
Diedesheim, Zentrum
- Schule
Obrigheim, Neckarbrücke
- Grund-/Hauptschule
- Weißer Stein
- Ortsein-/ausgang
Mörtelstein, Gunzenboden
- Mitte
- Berg
Asbach, Große Gärten
- Schule
Kälbertshausen, Rathaus
Hüffenhardt, Ortsmitte
Daudenzell, Ort
Breitenbronn, Sporthallenweg
- Ort
Aglasterhausen, Mosbacher Str.
- Sparkasse
- Bahnhof an
S 5/51 Aglasterhausen ab
S 5/51 Heidelberg, Hauptbahnhof an
S 5/51 Heidelberg, Hauptbahnhof ab
S 5/51 Meckesheim ab
S 5/51 Aglasterhausen an
- Bahnhof ab
- Grundschule
- Bott
- Bauhof
- Oberes Tal
- Helmstadter Straße
Michelbach, Adler
- Sonnenhalde
Unterschwarzach, Wildpark
- Marktplatz
- Marktplatz
Schwarzacher-Hof
Oberschwarzach (Bdn)
Unterschwarzach, Marktplatz
Michelbach, Adler
Neunkirchen, Hauptstraße
- Ludwigstraße an
- Ludwigstraße ab
- Siedlung
Neckarkatzenbach
Neckarkatzenb., Buswendeplatz
Schönbrunn, Schule
Schwanheim/Neckar
Haag, Unterdorf
- Alte Schule
Schönbrunn, Schule
Unterschönbrunn
Oberschönbrunn
Moosbrunn
Allemühl
Schönbrunn, Schule
Eberbach, Ersheimer Straße
- Pleutersbach
- Schwimmbad
- Brockenhof
- Neckarbrücke
- Bahnhof
G 2 Eberbach ab
G 2 Mannheim, Hauptbahnhof an
G 2 Ludwigshafen, Hauptbahnhof an
G 2 Eberbach ab
G 2 Osterburken an

148

11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.51
11.59
12.51
13.01

142

11.34
11.35

11.39
11.46
11.47

11.51

11.56

12.00
12.02
12.04
12.05
12.09
12.29
13.19
13.31
12.29
13.23

144

S

11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.39
11.41

11.42
11.43
11.47
11.48
11.49
11.53
11.54

11.57

12.00
12.01
12.02

11.04
11.32
11.53
12.02

12.03
12.04
12.06
12.10
12.11

12.13

12.14
12.16

12.18
12.19

146

F

11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.37
11.38
11.39
11.41

11.42
11.43
11.47
11.48
11.49
11.53
11.54

11.57

12.00
12.01
12.02

11.04
11.32
11.53
12.02

12.03
12.04
12.06
12.10
12.11

12.13

12.14
12.16

12.18
12.19

150

S

12.10

12.11
12.15
12.16
12.17
12.21
12.22

152

12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.33

12.34
12.35

12.43

12.46
12.48

12.51
12.52

12.53
12.55

12.57
12.57

13.01
13.02

162

12.24
12.25
12.27
12.28
12.29
12.32
12.59
13.53
14.01
12.59
13.53

158

S

12.44
12.45

12.53

12.57
12.59

13.02
13.03

13.04
13.06

13.08

160

S
FA

12.12
12.15
12.16
12.17
12.18
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.33
12.34
12.35
12.37

12.45
12.46
12.50
12.51
12.52
12.56
12.58

13.01

13.04
13.05

13.06

13.10
13.08

13.09

13.11

164

S

12.40

12.43
12.49
12.56

156

F

13.00
13.01

13.05
13.12
13.13

13.17
13.19
13.21
13.26

13.30
13.31
13.32
13.33
13.37
13.42
14.24

154

S
FA

13.00
13.01

13.09
13.05

13.09
13.07
13.11
13.13
13.18
13.09

13.22
13.24
13.25
13.26
13.30
13.42
14.24

166

S

13.00

13.01
13.05
13.06
13.07
13.11
13.12
13.19
13.24

174

S

13.10

13.13
13.20

168

S

13.20
13.21
13.21
13.23

13.25
13.26

13.31
13.32

13.35

13.38
13.39

13.40

170

S
FA

13.10
13.11
13.12
13.13
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.30

13.32
13.33

13.41

14.01

13.52

13.49
13.48
13.50
13.53

13.46
13.46

172

13.10
13.11
13.12
13.13
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29
13.30
13.32

13.34
13.35
13.39
13.40
13.41
13.45
13.46

13.49

13.52
13.53
13.54
14.02
14.54

13.54

13.56

14.00
14.01

14.03

14.04
14.06

14.08
14.08

14.12
14.13

176

S05

13.32

13.35

13.37

13.47
13.48

13.49

178

14.13
14.14

14.18
14.25
14.26

14.30
14.32
14.34
14.39

14.42
14.44
14.47
14.48
14.52
14.59
15.49
16.01

182

S
FA

14.10

14.15
14.16
14.16
14.18

14.23
14.24
14.28
14.29
14.31
14.35
14.36

14.39

15.03
14.42
14.43
14.44
15.02
15.54

14.44

14.45
14.47
14.51
14.52

14.54

14.55
14.57

14.59
14.59

ZEICHENERKLÄRUNG: S05 = nur freitags an Schultagen
F = nur an schulfreien Tagen

S = nur an Schultagen
= hält nur zum Aussteigen

= Niederflurfahrzeug mit Rampe
FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle(n) 8905 und 8940
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822 Mosbach - Aglasterhausen - Neunkirchen - Eberbach

BRN-Kundencenter Mosbach-Neckarelz, Oststraße 4, 74821 Mosbach-Neckarelz, Tel. 06261/973-90.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Mosbach, Gymnasium
- Henschelberg
- Telekom
- Bahnhof Bleichstraße
- Bahnhof Käfertörle
- Busbahnhof
- Gewerbeschule
- Heinrich-Heine-Straße
Neckarelz, Bama
- Neckar-Odenwald-Zentrum
- Unterführung
- Lindengasse
- Elzbrücke
- Bahnhof an
G 2 Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab
G 2 Mannheim, Hauptbahnhof ab
G 2 Mosbach ab
G 2 Neckarelz an
G 2 Osterburken ab
G 2 Neckarelz an
- Bahnhof ab
- Pattbergschule
Diedesheim, Zentrum
- Schule
Obrigheim, Neckarbrücke
- Weißer Stein
- Ortsein-/ausgang
Mörtelstein, Gunzenboden
- Mitte
- Berg
Asbach, TECH-NO
- Große Gärten
- Schule
Daudenzell, Ort
Breitenbronn, Sporthallenweg
Aglasterhausen, Mosbacher Str.
- Sparkasse
- Bahnhof an
S 5/51 Aglasterhausen ab
S 5/51 Heidelberg, Hauptbahnhof an
S 5/51 Heidelberg, Hauptbahnhof ab
S 5/51 Meckesheim ab
S 5/51 Aglasterhausen an
- Bahnhof ab
- Grundschule
- Bott
- Oberes Tal
- Helmstadter Straße
Michelbach, Adler
- Sonnenhalde
Unterschwarzach, Wildpark
- Marktplatz
Schwarzacher-Hof
Oberschwarzach (Bdn)
Neunkirchen, Hauptstraße
- Ludwigstraße an
- Ludwigstraße ab
- Siedlung
Neckarkatzenbach
Neckarkatzenb., Buswendeplatz
Schwanheim/Neckar
Haag, Unterdorf
- Alte Schule
Unterschönbrunn
Allemühl
Eberbach, Ersheimer Straße
- Pleutersbach
- Schwimmbad
- Brockenhof
- Neckarbrücke
- Bahnhof
G 2 Eberbach ab
G 2 Mannheim, Hauptbahnhof an
G 2 Ludwigshafen, Hauptbahnhof an
G 2 Eberbach ab
G 2 Osterburken an

180

F

14.10

14.15
14.16
14.16
14.18
14.23
14.24
14.28
14.29
14.31

14.35
14.36
14.39

14.42
14.43
14.44
15.02
15.54

14.44

14.45
14.47
14.51
14.52

14.54
14.55
14.57

14.59

184

P50

15.20

15.23
15.26

15.38

15.42
15.44

15.48
15.49
15.51

15.53
15.53

15.57
15.58

188

S

15.00
15.01
15.02
15.03

15.05
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15

15.21
15.22
15.23
15.23
15.25
15.26
15.27
15.32
15.33
15.36

15.38
15.39
15.42

15.45
15.46
15.47
16.02
16.53

15.47

15.49

15.53
15.54

15.56
15.57
15.59

16.01
16.01
16.05

186

F

15.05
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.15

15.21
15.22
15.23
15.23
15.25
15.26
15.27
15.32
15.33
15.36

15.38
15.39
15.42

15.45
15.46
15.47
16.02
16.53

15.47

15.49

15.53
15.54

15.56
15.57
15.59

16.01

192

S

15.25

15.29
15.34
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.47
15.59
16.50
17.01

194

P50

16.14
16.15

16.19

16.23
16.28

16.31
16.33
16.34
16.35
16.39
16.59
17.51
18.01

196

S53 S

16.20
16.21
16.21
16.23
16.24
16.25

16.35

16.40

198

16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10

16.20
16.22
16.23
16.24
16.26
16.28
16.29
16.33
16.34
16.35

16.39
16.40
16.43

16.46
16.47
16.48
17.02
17.54
15.31
16.02
16.23
16.48

16.49
16.51

16.54
16.55
16.56
16.58
17.00
17.00

206

16.45
16.46
16.48
16.49
16.50
16.54
16.59
17.51
18.01

202

S05

16.06

16.10
16.15

16.18
16.20
16.21
16.22
16.26
16.29
17.19
17.28
16.29
17.23

200

F

16.06

16.10
16.15

16.18
16.20
16.21
16.22
16.26
16.29
17.19
17.28
16.29
17.23

204

16.31
16.33
16.34
16.35
16.36
16.38
16.39

16.41
16.42
16.43
16.45
16.47
16.48

16.56

16.59
17.01

17.05
17.06

17.08
17.09
17.11

17.14
17.14
17.15

17.18
17.25
17.26
17.30
17.35

17.38
17.40
17.41
17.42
17.45
17.59
18.51
19.01

210

F

17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.10
17.12

17.05
17.09
16.36
17.09
17.12
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20

17.26

17.30

208

S

17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.09
17.10

17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.28
17.29
17.33
17.34
17.35
17.37
17.39
17.40
17.43

17.46
17.47
17.48

16.31
17.02
17.23
17.48

17.49
17.51
17.55
17.56

17.58
17.59
18.01
18.03
18.03

212

17.10
17.15
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.25
15.57
16.07

17.16
16.36
17.09
17.25
17.27
17.28
17.28
17.30
17.31
17.32

17.40

17.43
17.45

17.49
17.50

17.52
17.53
17.55

17.57

214

18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.09
18.10

18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.31
18.32
18.33

18.37
18.38
18.41

18.44
18.45
18.46

216

FA

18.54
18.58
18.59
19.00

19.05

19.10

18.32
18.53
19.10
19.07

19.11
19.13
19.17
19.18

19.20
19.21
19.22
19.23
19.23

218

19.08
19.10
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20

19.21
19.23
19.24
19.24
19.25
19.26
19.27
19.31
19.32
19.33

19.37
19.38
19.41

19.44
19.45
19.46

ZEICHENERKLÄRUNG: S05 = nur freitags an Schultagen
S53 = nicht Mi und Fr an Schultagen
P50 = nur Mo-Do an Schultagen

F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen

= hält nur zum Aussteigen

= Niederflurfahrzeug mit Rampe
FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle(n) 8905 und 8940
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822 Mosbach - Aglasterhausen - Neunkirchen - Eberbach

BRN-Kundencenter Mosbach-Neckarelz, Oststraße 4, 74821 Mosbach-Neckarelz, Tel. 06261/973-90.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Samstag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Mosbach, Gymnasium
- Henschelberg
- Telekom
- Bahnhof Bleichstraße
- Bahnhof Käfertörle
- Busbahnhof
- Gewerbeschule
- Heinrich-Heine-Straße
Neckarelz, Bama
- Neckar-Odenwald-Zentrum
- Unterführung
- Lindengasse
- Elzbrücke
- Bahnhof an
G 2 Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab
G 2 Mannheim, Hauptbahnhof ab
G 2 Mosbach ab
G 2 Neckarelz an
G 2 Osterburken ab
G 2 Neckarelz an
- Bahnhof ab
- Pattbergschule
Diedesheim, Zentrum
- Schule
Obrigheim, Neckarbrücke
- Weißer Stein
- Ortsein-/ausgang
Mörtelstein, Gunzenboden
- Mitte
- Berg
Asbach, Große Gärten
- Schule
Daudenzell, Ort
Breitenbronn, Sporthallenweg
- Ort
Aglasterhausen, Mosbacher Str.
- Sparkasse
- Bahnhof an
S 5/51 Aglasterhausen ab
S 5/51 Meckesheim an
S 5/51 Meckesheim ab
S 5/51 Aglasterhausen an
- Bahnhof ab
- Grundschule
- Bott
- Oberes Tal
- Helmstadter Straße
Michelbach, Adler
- Sonnenhalde
Unterschwarzach, Wildpark
- Marktplatz
Schwarzacher-Hof
Oberschwarzach (Bdn)
Neunkirchen, Ludwigstraße an
- Ludwigstraße ab
- Siedlung
Schwanheim/Neckar
Haag, Unterdorf
- Alte Schule
Unterschönbrunn
Oberschönbrunn
Moosbrunn
Allemühl
Eberbach, Ersheimer Straße
- Pleutersbach
- Schwimmbad
- Brockenhof
- Neckarbrücke
- Bahnhof
G 2 Eberbach ab
G 2 Ludwigshafen, Hauptbahnhof an

602

5.50
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
6.00

6.06
6.08
6.09
6.09
6.11
6.12
6.13

6.17
6.18
6.21
6.28

6.31
6.32

6.35
6.36
6.37
6.39
6.41

604

7.50
7.51
7.55
8.02
8.03
8.07
8.09
8.11
8.16

8.20
8.22
8.23
8.24
8.26
8.29
9.31

606

FA

7.05
7.09
6.36
7.09
7.37
7.39
7.40
7.41
7.43
7.45
7.46

7.52
7.53
7.56

8.04
7.59
8.00

8.01

8.08

608

9.46
9.48

9.50

9.53

9.54

9.55

9.56
9.57
9.58

10.06

10.07

10.10
10.11
10.12
10.14
10.16

610

10.20
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30

10.31
10.33
10.34
10.34
10.36
10.37
10.38
10.42
10.43
10.44
10.48
10.49
10.52

10.55
10.56
10.57

612

11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37

11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.49
11.50
11.51
11.55
11.56
11.59

12.02
12.03
12.04
12.32
12.53

12.04

12.05
12.07
12.11
12.12

12.14
12.15
12.17
12.19

614

11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.51
11.59
13.01

618

12.13
12.14
12.15
12.16

12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25

12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.36
12.37
12.38

12.42

12.45
12.46

12.49
12.50
12.51
12.53
12.55

616

12.55
12.56
13.00
13.07
13.08
13.12
13.14
13.16
13.21

13.25
13.26
13.27
13.28
13.32
13.59
15.01

620

13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21

13.23
13.24
13.25
13.27
13.29
13.30
13.34
13.35
13.36
13.40
13.41
13.44

13.47
13.48
13.49

13.02
13.23
13.49

13.50
13.52
13.56
13.57

13.59
14.00
14.02
14.04

622

14.55
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02

15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.14
15.15
15.16
15.20
15.21
15.24

15.27
15.28
15.29
15.32
15.53
15.02
15.23
15.29

15.30
15.32
15.36
15.37

15.39
15.40
15.42
15.44

624

15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.05
14.27
14.38

15.47

16.05
16.07
16.08
16.08
16.10
16.11
16.12
16.16
16.17
16.18
16.22
16.23
16.26

16.29
16.30
16.31

16.02
16.23
16.31

16.33
16.35
16.39
16.40

16.42
16.43
16.45
16.47

626

06

19.02
19.04

19.07
19.08
19.10

19.14
19.16
19.17
19.17
19.19
19.20
19.21

19.31
19.32

Sonn- und Feiertag

702

9.46
9.48

9.50

9.53

9.54

9.55

9.56
9.57
9.58

10.06

10.07

10.10
10.11
10.12
10.14
10.16

704

FA

13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19

13.20
13.21
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.31
13.32
13.33

13.38

13.44

13.44
13.41
13.46

13.50
13.51

13.53
13.54
13.56
13.58

706

17.45
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54

17.55
17.56
17.57
17.57
17.58
17.59
18.00
18.04
18.05
18.06
18.10
18.11
18.14

18.17
18.18
18.19
18.32
18.53

18.19

18.20

18.24
18.25

18.27
18.28
18.30
18.31

708

19.00
19.02

19.05
19.06
19.08

19.12
19.14
19.15
19.15
19.17
19.18
19.19

19.29
19.30
19.32
19.53

ZEICHENERKLÄRUNG: 06 = nicht am 24.12. = Niederflurfahrzeug mit Rampe FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient
Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle(n) 8905 und 8940
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822 Eberbach - Neunkirchen - Aglasterhausen - Mosbach

BRN-Kundencenter Mosbach-Neckarelz, Oststraße 4, 74821 Mosbach-Neckarelz, Tel. 06261/973-90.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Neckarkatzenb., Buswendeplatz
G 2 Neckarelz ab
G 2 Eberbach an
Eberbach, Bahnhof
- Stadthalle
- Neckarbrücke
- Brockenhof
- Schwimmbad
- Pleutersbach
Allemühl
Moosbrunn
Oberschönbrunn
Unterschönbrunn
Haag, Alte Schule
Schwanheim/Neckar
Neckarkatzenbach
Neunkirchen, Siedlung
- Ludwigstraße an
- Ludwigstraße ab
Oberschwarzach (Bdn)
Schwarzacher-Hof
Unterschwarzach, Marktplatz
- Wildpark
Michelbach, Sonnenhalde
- Adler
- Adler
Breitenbronn, Sporthallenweg
Aglasterhausen, Oberes Tal
- Bott
- Bahnhof an
S 5/51 Aglasterhausen ab
S 5/51 Heidelberg, Hauptbahnhof an
S 5/51 Heidelberg, Hauptbahnhof ab
S 5/51 Meckesheim ab
S 5/51 Aglasterhausen an
- Bahnhof ab
- Grundschule
- Sparkasse
- Mosbacher Straße
Breitenbronn, Ort
- Am Dorfplatz
Daudenzell, Ort
Asbach, Schule
- Große Gärten
- TECH-NO
Mörtelstein, Berg
- Mitte
- Gunzenboden
Obrigheim, Ortsein-/ausgang
- Grund-/Hauptschule
- Realschule
- Weißer Stein
- Neckarbrücke
Diedesheim, Schule
- Zentrum
Neckarelz, Pattbergschule
- Bahnhof an
G 2 Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab
G 2 Osterburken ab
G 2 Mosbach ab
G 2 Neckarelz an
- Bahnhof ab
- Milbe
- Hammer
- Elzbrücke
- Lindengasse
- Unterführung
- Neckar-Odenwald-Zentrum
- Bama
Mosbach, Heinrich-Heine-Straße
- Gewerbeschule
- Busbahnhof an
- Busbahnhof ab
- Bahnhof Käfertörle
- Bahnhof Bleichstraße
- Telekom
- Henschelberg
- Henschelberg
- Gymnasium
Masseldorn, Müller-Gut.-Schule
Mosbach, Technisches Rathaus
Waldstadt, Tarunstraße
- Konrad-Adenauer-Straße

101

5.08
5.11
5.13
5.14

5.16
5.17

5.21
5.23

4.56
5.17
5.23

5.25
5.26

5.29
5.32
5.33
5.34

5.39

5.40
5.41
5.42
5.42
5.43
5.52

5.08
5.37
5.41
5.52

5.54
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.03

103

S

5.38
5.41
5.43
5.44

5.46
5.47

5.51
5.53

105

5.21
5.40
5.58
5.59
6.02
6.03
6.04
6.06
6.10
6.16
6.18
6.19
6.23
6.28

6.31
6.32

107

FA

6.01

6.06
6.32
7.26

5.32
5.53
6.06
6.04
6.07
6.08

6.11
6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.20
6.23

6.24
6.25
6.26
6.26
6.27
6.29

5.34
6.03
6.07
6.29

6.31
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.41

109

S

6.27
6.28

6.31

6.32
6.33

6.36
6.39
6.40
6.41

6.46

6.47
6.48
6.49
6.49
6.50

6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57

111

S

6.32
6.33

6.36

6.37

6.41

6.47
6.48
6.49
6.53

6.54
6.55
6.56
6.56
6.57
6.59
5.29

6.47
6.59

7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.11

115

S

6.40
6.43
6.45
6.46
6.47

6.50
6.52
7.02
7.55

6.02
6.23
6.52

6.54
6.55

7.07

119

S

6.43
6.46
6.48
6.49
6.50

6.53

6.55
6.56

6.59
7.02
7.04

7.10

7.11
7.12
7.13
7.13
7.14

113

F

6.34

6.35

6.39
6.39
6.42
6.44
6.45
6.46

6.49
6.51
7.02
7.55

6.32
6.53
6.56

6.58
6.59

7.02
7.05
7.06

7.11

7.12
7.13
7.14
7.14
7.15
7.20

7.05
7.09
7.20

7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.37
7.37
7.38

7.41
7.44
7.45

125

S

6.41

6.42

6.47
6.47

6.51

7.01

7.02
7.03
7.04
7.04
7.05

7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.14
7.14

7.17
7.18
7.19

7.22
7.30

117

S
FA

6.53

6.57
6.58

7.01
7.04
7.05

7.12

7.13
7.14
7.15
7.15
7.16
7.24

7.05
7.09
7.24
7.26
7.27

7.36
7.31

7.30
7.29

7.38
7.41
7.42

121

S
FA

6.57
6.58
6.54

6.53

7.03

7.02
7.32
8.28

6.32
6.53
7.02

7.11
7.12
7.13
7.17

7.18
7.19
7.20
7.20
7.21

7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.31
7.31

7.38
7.39
7.40

7.41

123

F

7.00

7.04

7.05

7.09

7.15
7.17
7.18
7.22

7.26
7.27
7.28
7.28
7.29
7.32
5.54

7.27
7.32

7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.42

135

S

7.20
7.21

7.25
7.26
7.27

7.30

129

F

7.25
7.28
7.30
7.31
7.32

7.35
7.37

6.12
6.59
7.23
7.37

7.39
7.40

7.43
7.46
7.47
7.48
7.50
7.51
7.52
7.56

7.58

8.00
8.01
8.02
8.03
8.05

131

S

7.27
7.30
7.32
7.33
7.34

7.37
7.39

6.12
6.59
7.23
7.40

7.41
7.42

7.48
7.49
7.50
7.54

7.57

7.59
8.01
8.02
8.03
8.05

127

S

7.43
7.45
7.47

7.50
7.51
7.52

7.55
7.58

8.00
8.01
8.02
8.03
8.05

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen = Niederflurfahrzeug mit Rampe FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient
Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle(n) 8905 und 8940
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822 Eberbach - Neunkirchen - Aglasterhausen - Mosbach

BRN-Kundencenter Mosbach-Neckarelz, Oststraße 4, 74821 Mosbach-Neckarelz, Tel. 06261/973-90.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Neckarkatzenb., Buswendeplatz
Eberbach, Steigeschule
G 2 Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab
G 2 Mannheim, Hauptbahnhof ab
G 2 Neckarelz ab
G 2 Eberbach an
G 2 Osterburken ab
G 2 Eberbach an
- Bahnhof
G 2 Eberbach ab
G 2 Mannheim, Hauptbahnhof an
- Steigeschule
- Stadthalle
- Neckarbrücke
- Brockenhof
- Schwimmbad
- Pleutersbach
Allemühl
Moosbrunn
Oberschönbrunn
Unterschönbrunn
Schönbrunn, Schule
Haag, Alte Schule
- Unterdorf
Schwanheim/Neckar
Schönbrunn, Schule
Neckarkatzenbach
Neunkirchen, Siedlung
- Ludwigstraße an
- Ludwigstraße ab
Oberschwarzach (Bdn)
Schwarzacher-Hof
Unterschwarzach, Marktplatz
- Wildpark
Michelbach, Sonnenhalde
- Adler
Aglasterhausen, Helmstadter S.
- Oberes Tal
- Bauhof
- Bott
- Bahnhof an
S 5/51 Aglasterhausen ab
S 5/51 Heidelberg, Hauptbahnhof an
S 5/51 Heidelberg, Hauptbahnhof ab
S 5/51 Meckesheim ab
S 5/51 Aglasterhausen an
- Bahnhof ab
- Grundschule
- Sparkasse
- Mosbacher Straße
Breitenbronn, Ort
- Am Dorfplatz
Daudenzell, Ort
Asbach, Schule
- Große Gärten
- TECH-NO
Mörtelstein, Berg
- Mitte
- Gunzenboden
Obrigheim, Ortsein-/ausgang
- Realschule
- Weißer Stein
- Neckarbrücke
Diedesheim, Schule
- Zentrum
Neckarelz, Pattbergschule
- Bahnhof an
G 2 Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab
G 2 Neckarelz an
- Bahnhof ab
- Hammer
- Elzbrücke
- Lindengasse
- Unterführung
- Neckar-Odenwald-Zentrum
- Bama
Mosbach, Heinrich-Heine-Straße
- Gewerbeschule
- Busbahnhof an
- Gymnasium

133

S

5.54
6.01

7.00

7.17

7.18
7.20
7.21
7.22
7.24
7.28

7.33
7.36
7.41
7.42
7.49

7.52
7.53

137

S
FA
7.25

7.26

7.37

7.38
7.42

7.32
7.45
7.47
7.48

7.54
7.57

7.59
8.01
8.02
8.03
8.05

139

8.23
8.26
8.28
8.29

8.31
8.32

8.36
8.38
9.02
9.54

8.40

8.42
8.43

8.46
8.49
8.50

8.53
8.54
8.56
9.00

141

9.09
9.12
9.14
9.15
9.16

9.19
9.21

9.22

8.32
8.53
9.22

9.24
9.25

9.28
9.31
9.32

9.39

9.40
9.41
9.42
9.42
9.43
9.50
8.29
9.47
9.50

9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

143

10.02
10.05
10.07
10.08

10.10
10.11
10.15
10.17
10.18

10.19

9.04
9.32
9.53

10.19
10.21

10.25

10.31
10.32
10.33
10.37

10.38
10.39
10.40
10.40
10.41
10.52
9.28

10.47
10.52

10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.02

145

9.29
9.41
8.36
9.28
9.50

9.51
9.53
9.54
9.55
9.57

10.01

10.06

10.10
10.11
10.18

10.21
10.22

147

10.10
10.28

9.36
10.28
10.35

10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.45
10.51
10.53
10.54

10.58
10.59
11.04

149

11.25
11.28
11.30
11.31

11.33
11.34
11.38
11.40

11.41
12.02
12.54

11.41
11.43

11.47

11.53
11.54
11.55
11.59

12.00
12.01
12.02
12.02
12.03
12.05
10.29
11.47
12.05
12.05

12.07

151

11.10
11.28
10.36
11.28
11.32

11.33
11.34
11.35
11.36
11.38

153

S

11.40
11.58

12.10

12.15

12.19
12.20
12.21
12.23

155

F

11.40
11.58

12.15

12.16
12.18
12.19
12.20
12.22

157

F
FA

12.20
12.23
12.25
12.26

12.28
12.29

12.33
12.35
13.02
13.54

12.40

12.42
12.43

12.46
12.49
12.50
12.51

12.56

12.57
13.02
13.03
13.03
13.04
13.07
11.28
12.47
13.07
13.08

13.13
13.09

159

S
FA

12.20
12.23
12.25
12.26

12.28
12.29

12.33
12.35
13.02
13.54

12.40

12.42
12.43

12.46
12.49
12.50
12.51

12.56

12.57
13.02
13.03
13.03
13.04
13.07
11.28
12.47
13.07
13.08

13.13
13.09

161

S

12.20
12.25
12.26
12.34
12.40

165

12.10
12.28
11.36
12.28
12.32

12.33
12.35
12.36
12.37
12.39
12.43
12.49
12.51
12.52

12.56

12.59
13.00

163

S

12.10
12.28
11.36
12.28
12.32

12.33
12.35
12.36
12.37
12.39
12.43
12.49
12.51
12.52

12.56
12.57

175

S

13.11

13.15

13.16

13.20

13.26

167

13.05

13.06

13.10
13.11
13.14
13.16
13.17
13.18

13.21
13.23

12.31
13.02
13.23
13.27

13.29
13.30

13.33
13.36
13.37

13.41
13.42
13.43
13.47

13.48
13.49
13.50
13.50
13.51

13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00

173

S

13.10
13.15
13.16
13.24
13.30

171

S

13.10

12.40
12.58

13.17
13.29
14.19

13.18
13.21
13.22
13.23
13.25
13.29

13.33

13.37

13.40
13.41

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen = Niederflurfahrzeug mit Rampe FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient
Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle(n) 8905 und 8940
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822 Eberbach - Neunkirchen - Aglasterhausen - Mosbach

BRN-Kundencenter Mosbach-Neckarelz, Oststraße 4, 74821 Mosbach-Neckarelz, Tel. 06261/973-90.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Neckarkatzenb., Buswendeplatz
Eberbach, Steigeschule
G 2 Neckarelz ab
G 2 Eberbach an
G 2 Osterburken ab
G 2 Eberbach an
- Bahnhof
G 2 Eberbach ab
G 2 Mannheim, Hauptbahnhof an
- Stadthalle
- Neckarbrücke
- Brockenhof
- Schwimmbad
- Pleutersbach
Allemühl
Moosbrunn
Oberschönbrunn
Unterschönbrunn
Haag, Alte Schule
- Unterdorf
Schwanheim/Neckar
Neckarkatzenbach
Neunkirchen, Siedlung
- Ludwigstraße an
- Ludwigstraße ab
Oberschwarzach (Bdn)
Schwarzacher-Hof
Unterschwarzach, Marktplatz
- Wildpark
Michelbach, Sonnenhalde
- Adler
Aglasterhausen, Helmstadter S.
- Oberes Tal
- Bott
- Bahnhof an
S 5/51 Aglasterhausen ab
S 5/51 Heidelberg, Hauptbahnhof an
S 5/51 Heidelberg, Hauptbahnhof ab
S 5/51 Meckesheim ab
S 5/51 Aglasterhausen an
- Bahnhof ab
- Sparkasse
- Mosbacher Straße
Breitenbronn, Am Dorfplatz
Daudenzell, Ort
Asbach, Schule
- Große Gärten
- TECH-NO
Mörtelstein, Berg
- Mitte
- Gunzenboden
Obrigheim, Ortsein-/ausgang
- Weißer Stein
- Neckarbrücke
Diedesheim, Schule
- Zentrum
Neckarelz, Pattbergschule
- Bahnhof an
G 2 Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab
G 2 Mosbach ab
G 2 Neckarelz an
- Bahnhof ab
- Elzbrücke
- Lindengasse
- Unterführung
- Neckar-Odenwald-Zentrum
- Bama
Mosbach, Heinrich-Heine-Straße
- Gewerbeschule
- Busbahnhof an

169

S

13.10
12.40
12.58

13.17
13.29
14.19
13.18
13.21
13.22
13.23
13.25
13.29
13.35
13.37
13.38

177

13.10
13.28
12.36
13.28
13.32

13.33
13.35
13.36
13.37
13.39
13.43
13.49
13.51
13.52
13.56
13.57
14.04

14.07
14.08

179

14.11

14.12

14.16
14.16
14.19
14.21
14.22
14.23

14.26
14.28

14.29

14.29
14.31
14.32

14.35
14.38
14.39
14.40

14.45
14.46
14.47
14.48
14.48
14.49
14.51

181

S

14.40
14.10
14.28
13.36
14.28
14.47
14.59
15.49
14.48
14.51
14.52
14.53
14.55
14.59
15.05
15.07
15.08
15.12
15.13
15.20

183

15.05
15.08
15.10
15.11
15.12

15.15
15.17

15.18

14.32
14.53
15.18
15.20
15.21

15.24
15.27
15.28
15.29

15.34
15.35
15.36
15.37
15.37
15.38
15.40

185

P50

15.27
15.10
15.28
14.36
15.28
15.34
15.42
16.24
15.35
15.38
15.39
15.40
15.42
15.46
15.52
15.54
15.55
15.59
16.00
16.07

16.10
16.11

191

15.52

15.53

15.57
15.57
15.59
16.01
16.02
16.03

16.06
16.08

16.09
16.32
17.26
15.04
15.32
15.53
16.13
16.15
16.16

16.19
16.22
16.24
16.25
16.27
16.28
16.29
16.33
16.34
16.35
16.37
16.37
16.38
16.40

16.35
16.39
16.40
16.42
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.51

187

F

15.10
15.28
14.36
15.28
15.35

15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.45
15.51
15.53
15.54
15.58
15.59
16.06

189

S05

15.10
15.28
14.36
15.28
15.35

15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.45
15.51
15.53
15.54
15.58
15.59
16.06

193

S53 S

16.04

16.14
16.15
16.16
16.18
16.18
16.19

195

16.10
16.28
15.36
16.28
16.35

16.36
16.38
16.39
16.40
16.42

199

17.00
17.03
17.04
17.05

17.07
17.08
17.12
17.14

17.15

16.04
16.32
16.53
17.15
17.16
17.18

17.20
17.23
17.24
17.25

17.30

201

S

17.30
17.32
17.34
17.36
17.37

17.40
17.42

17.43

16.31
17.02
17.23
17.43
17.45
17.46

17.48
17.51
17.52

18.00
18.01
18.02
18.04
18.04
18.05
18.07

203

F

17.30
17.32
17.34
17.36
17.37

17.40
17.42

17.43

16.31
17.02
17.23
17.43
17.45
17.46

17.48
17.51
17.52

17.55
17.56
17.57
17.59
17.59
18.00
18.06
16.29

17.47
18.06
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.17

207

17.29
17.41
16.36
17.28
17.46

17.47
17.49
17.50
17.51
17.53
17.57
18.03
18.05
18.06
18.10
18.11
18.18

18.21
18.22

205

17.58
18.00
18.02
18.03
18.04

18.07
18.09

18.10

17.03
17.32
17.53
18.12
18.14
18.15

18.18
18.21
18.22

18.28

215

18.10
18.28
17.36
18.28
18.46

18.47
18.49
18.50
18.51
18.53
18.57
19.03
19.05
19.06

19.10

19.13
19.14

213

18.40
18.42
18.44
18.45
18.46

18.49
18.51

211

18.02
18.23
18.51
18.52
18.53

18.55
18.58
18.59

19.06
19.07
19.08
19.10
19.10
19.11
19.19
17.58

19.17
19.19
19.21
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30

219

19.29
19.31
19.33
19.34
19.35

19.38
19.40

19.02
19.23
19.42
19.44
19.45

19.51
19.52
19.53
19.54
19.54
19.55
19.57

ZEICHENERKLÄRUNG: S05 = nur freitags an Schultagen
S53 = nicht Mi und Fr an Schultagen

P50 = nur Mo-Do an Schultagen
F = nur an schulfreien Tagen

S = nur an Schultagen
= Niederflurfahrzeug mit Rampe

Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle(n) 8905 und 8940
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822 Eberbach - Neunkirchen - Aglasterhausen - Mosbach

BRN-Kundencenter Mosbach-Neckarelz, Oststraße 4, 74821 Mosbach-Neckarelz, Tel. 06261/973-90.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Samstag
Fahrtnummer

G 2 Osterburken ab
G 2 Eberbach an

Beschränkungen
Hinweise

Eberbach, Bahnhof
- Stadthalle
- Neckarbrücke
- Brockenhof
- Schwimmbad
- Pleutersbach
Allemühl
Moosbrunn
Oberschönbrunn
Unterschönbrunn
Haag, Alte Schule
- Unterdorf
Schwanheim/Neckar
Neckarkatzenbach
Neunkirchen, Siedlung
- Ludwigstraße an
- Ludwigstraße ab
Oberschwarzach (Bdn)
Schwarzacher-Hof
Unterschwarzach, Marktplatz
- Wildpark
Michelbach, Sonnenhalde
- Adler
Breitenbronn, Sporthallenweg
Aglasterhausen, Helmstadter S.
- Oberes Tal
- Bott
- Bahnhof an
S 5/51 Meckesheim ab
S 5/51 Aglasterhausen an
- Bahnhof ab
- Grundschule
- Sparkasse
- Mosbacher Straße
Breitenbronn, Ort
Daudenzell, Ort
Asbach, Schule
- Große Gärten
- TECH-NO
Mörtelstein, Berg
- Mitte
- Gunzenboden
Obrigheim, Ortsein-/ausgang
- Weißer Stein
- Neckarbrücke
Diedesheim, Schule
- Zentrum
Neckarelz, Pattbergschule
- Bahnhof an
G 2 Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab
G 2 Osterburken ab
G 2 Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab
G 2 Mosbach ab
G 2 Neckarelz an
- Bahnhof ab
- Hammer
- Elzbrücke
- Lindengasse
- Unterführung
- Neckar-Odenwald-Zentrum
- Bama
Mosbach, Heinrich-Heine-Straße
- Gewerbeschule
- Busbahnhof an
- Busbahnhof ab
- Bahnhof Käfertörle
- Bahnhof Bleichstraße
- Telekom
- Henschelberg
- Gymnasium
- Krankenhaus

601

FA

6.04

6.09

6.09
6.07
6.10
6.11

6.14
6.17
6.18
6.19
6.21
6.22
6.23
6.26
6.27
6.28
6.29
6.29
6.30
6.32

5.58
6.02
6.32

6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.44

603

6.47

6.51
6.51
6.54
6.56
6.57

6.59
7.00

7.04

7.05
7.06

7.09
7.12
7.13

7.17
7.18
7.19
7.23
7.24
7.25
7.26
7.26
7.27
7.30

7.05
7.09
7.30

7.32
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40

605

8.13
8.16
8.18
8.19

8.21
8.22

8.26
8.28

8.29
8.02
8.23
8.29

8.31
8.32

8.36
8.39
8.41

8.45
8.46
8.47
8.54

607

FA

10.18
10.21
10.23

10.25
10.24

10.28
10.30
10.02
10.23
10.30

10.32

10.40

10.42

10.44

10.35
10.39
10.44

10.44

10.47
10.47
10.48

609

11.02
11.23
11.31
11.33

11.37

11.43
11.44
11.45
11.49
11.50
11.51
11.52
11.52
11.53
11.55

10.29

11.47
11.55

11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04

611

10.36
11.28

11.32
11.33
11.36
11.37
11.38
11.40

613

12.20
12.23
12.25
12.26

12.28
12.29

12.33
12.35

12.36
12.02
12.23
12.36

12.38
12.39

12.42
12.45
12.46

12.51
12.52
12.53
12.54
12.54
12.55
12.57

615

11.36
12.28

12.32
12.33
12.35
12.36
12.37
12.39
12.43
12.49
12.51
12.52

12.56

12.59
13.00

617

13.06

13.11
13.11
13.14
13.16
13.17
13.18

13.21
13.23

13.24

13.24

13.26
13.27

13.30
13.33
13.34

13.38
13.39
13.40
13.44
13.45
13.46
13.47
13.47
13.48

13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57

621

12.36
13.28

13.32
13.33
13.35
13.36
13.37
13.39
13.43
13.49
13.51
13.52
13.56
13.57
14.04

14.07
14.08

619

14.05
14.07
14.09
14.10

14.12
14.13

14.17
14.19

14.20
13.02
13.23
14.20
14.21

14.25
14.32
14.35
14.36

14.39
14.40
14.41
14.45
14.46
14.47
14.49
14.49
14.50
14.52

623

16.50
16.52
16.54
16.55

16.57
16.58

17.02
17.04

17.05
16.02
16.23
17.05
17.07

17.11
17.18
17.21
17.22

17.25
17.26
17.27
17.31
17.32
17.33
17.35
17.35
17.36
17.38

625

06

18.05
18.07
18.09
18.10

18.12
18.13

18.17
18.19

18.20
17.02
17.23
18.20
18.22

18.26
18.33
18.36
18.37

18.40
18.41
18.42
18.46
18.47
18.48
18.50
18.50
18.51
18.53

627

06

19.02
19.23
19.46

19.48

19.57
19.59

20.04

18.29

19.47
20.04

20.07

20.10

629

06

20.05
20.07
20.09
20.10

20.12
20.13

20.17
20.19

20.20
19.02
19.23
20.20
20.22

20.26
20.33
20.36
20.37

20.40
20.41
20.42
20.46
20.47
20.48
20.50
20.50
20.51
20.53

Sonn- und Feiertag

701

7.51
7.54
7.56
7.57

7.59
8.00

8.04
8.06

8.07

8.07
8.09

8.13
8.20
8.23
8.24

8.27
8.28
8.29
8.33
8.34
8.35
8.36
8.36
8.37
8.39

8.39

8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.50

703

10.18
10.21
10.23
10.24
10.25

10.28
10.30
10.02
10.23
10.30

10.32

10.40

10.42

10.44

10.35
10.39
10.44

10.44

10.47
10.47
10.48

705

FA

14.09
14.12
14.14
14.15

14.17
14.18

14.22
14.24

14.24

14.26
14.27

14.30
14.33
14.34

14.37
14.38
14.39
14.43
14.44
14.45
14.46
14.46
14.47
14.49
13.30

14.47
14.49
14.51

14.56
14.55
14.54
14.53
14.58

707

FA

18.31
18.32
18.34
18.35

18.37
18.38

18.42
18.44
18.02
18.23
18.44

18.46
18.47

18.50
18.53
18.54

18.57
18.58
18.59
19.03
19.04
19.05
19.06
19.06
19.07
19.10

18.36

19.05
19.09
19.10
19.11

19.18

19.16
19.15
19.14
19.13

709

19.02
19.23
19.46

19.48

19.57
19.59

20.04
18.29

19.47
20.04

20.07

20.10

ZEICHENERKLÄRUNG: 06 = nicht am 24.12. = Niederflurfahrzeug mit Rampe FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient
Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle(n) 8905 und 8940
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